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Leder Sekretær 
 

Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent – ettersendt sak 75/25 
 
Godkjenning av protokoll 

Godkjent 
Saker til behandling 

70/25 Diakoni i menigheten 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Biri menighetsråd 2023-2027 14.10.2025 70/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Biri menighetsråd har invitert nytilsatt diakon Kristin Fjellseth til menighetsrådsmøtet 
for å bli kjent, og for at hun kan fortelle litt fra arbeidet som diakon så langt.  
 
Diakoniutvalgets leder, Anne Merete Moe Kjenseth, deltar også i møtet, og Biri 
menighets diakoniplan danner grunnlaget for den videre samtalen. Diakoniplanen er 
utarbeidet i samarbeid mellom diakonihuset/diakoniutvalget og formelt vedtatt av 
menighetsrådet. Planen er vedlagt saken, og inneholder både lokale tiltak og 
fellestiltak ved diakonihuset.  
Er det behov for justeringer i planen, er det tiltak som ikke er i drift lenger, eller tiltak 
som ikke er nevnt?  
 
Det kan være aktuelt å samtale om andaktene ved omsorgssenteret. Der stiller 
allerede sokneprest og organist, og kanskje er det mulig å nå litt bredere ut enn det 
man gjør i dag ved å samarbeide med diakoniutvalg og diakoner.  
 
Forslag til vedtak 
 
Biri menighetsråd, diakoniutvalgets leder og diakon drøftet saken;  
- 
- 
- 
 
Møtebehandling 

Menighetsrådsleder Gerd Ingeborg Nettum presenterte saken, og ønsket velkommen 
til diakon Kristin Fjellseth og leder i Biri diakoniutvalg Anne Merete Moe Kjenseth.  
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Kristin fremholder viktigheten av lokale diakoniutvalg. Det er viktig med et godt 
samarbeid, fordi diakoniutvalgene kjenner folk i sin bygd på en egen måte. 
Diakoniutvalgene blir jevnlig invitert til felles møter for hele kirkekommunen, og det er 
eget AU (representanter fra hvert av diakoniutvalgene) som planlegger fellesmøtene 
sammen med diakonene. 
 
Diakoniutvalget i Biri har jobbet en del for eldre, men i det siste har det også blitt gjort 
litt for yngre. Det var svært gode tilbakemeldinger etter dagen på ungdomsskolen 
med Mental Helse som ble arrangert i vinter/vår, og det planlegges for en ny dag i 
november. Ellers er diakoniutvalget involvert i hyggekveld for eldre og fasteaksjonen, 
og det har blitt satt i gang besøkstjeneste. 
 
Diakonene har fellestiltak som går jevnt; 

- Sorgarbeid: 
o Sorggrupper blir satt opp hvert semester. Ordet begynner å spre seg, så flere 

har tatt kontakt fordi de blant annet har fått tips fra fastlegen sin. Det behøver 
ikke være «ny» sorg for å være med i disse gruppene. 
▪ Diakonene har faste møter med kreftkoordinator i kommunen for å få 

veiledning.  
o Diakoner deltar og er tilgjengelige på allehelgensgudstjenestene 
o Sorgkveld: onsdagen etter allehelgen (i år 5. november i Hunn kirke). Alle som 

har stått ansvarlig for gravferd siden forrige allehelgen får egen invitasjon i 
posten. 

- Syng med oss har kommet med i transporttilbudet til kommunen. Utgangspunktet for 
det er at det er satt i gang et samarbeid med frivillighetssentralen og senior Gjøvik, 
som gjør at det nå arrangeres Kom og spis i Engehaugen. Tre onsdager i måneden 
er det Kom og spis, og en onsdag i måneden er det Syng med oss. Når det er Kom å 
spis er det også et samarbeid med videregående, hvor elever og en lærer er med og 
serverer.  

 
Drøfting av andre diakonale tiltak: 

- Formiddagstreff: Diakonene er med noen ganger for å støtte opp under 
formiddagstreff i Snertingdal og Bråstad. Begge deler er på mandager. Det er også 
formiddagstreff på mandager i Biri; da er det på Bethel i regi av Normisjon. Kristin er 
positiv til å bli med der også. Karen Ekern og Kristin finner en aktuell dato sammen. 
Anne Merete forteller at det har vært tenkt på å ha eget formiddagstreff, men det er 
andakter på omsorgssenteret på torsdager, og det er da konkludert med at det holder 
med arrangementene som er på mandagene og torsdagene.  

- Andakter på omsorgshjemmet:  
o Sokneprest Kristian Sandmark ønsker at det blir med flere folk på disse. 

Kanskje kunne det vært noen som bidro med litt enkel bespisning 
(«kirkekjeks»). Flere i menighetsrådet mener at det er potensiale til å involvere 
skolen i dette via valgfaget «innsats for andre». Eventuelt kunne skolen 
involveres i Kom og spis – som også arrangeres på Biri; omsorgssenteret på 
onsdager. Diakoniutvalget har allerede en god dialog med skolen, så kanskje 
kan dette løftes videre av diakoner/diakoniutvalg. Diakonene har erfaring med 
at mye handler om hvordan ideene blir presentert, at det handler om å treffe 
det skolen satser på, og legge det frem slik at det vekker engasjement. 

o Kristin er positiv til at sokneprest/organist og diakoner kan bytte på å holde 
sangandakter. Kanskje kan man få til en «turnus» fra nyttår.  

o Det er ønske om å få flere til å komme på andaktene, og rådet er enige i at det 
er viktig med en fysisk lapp i postkassa til folk for å nå målgruppen. Kristian 
lager en lapp med datoer for andaktene, og Brit Lillejordet melder seg frivillig 



 4  

til å dele ut lappene i aktuelle postkasser rundt omsorgshjemmet. Det burde 
også henge oppe plakater på hver avdeling. 

o Kan evaluere andaktene til våren igjen. 
- Samtalegrupper: Etter dagen med Mental Helse på ungdomsskolen, er det tydelig at 

mange ungdommer har behov for å prate med noen. Det foreslås at diakonene kunne 
hatt samtalegrupper med ungdommer. Kristin forteller at utfordringen er å finne en 
god måte å gjøre det på, da det kan være litt høy terskel. Diakonene har kontakt med 
kommunen, og så er det aktuelt å involvere Kirkelig undervisning og læring. Det 
nevnes samtidig at Kirkelig undervisning og læring satser mye på LupY som et tilbud 
til unge både for fellesskap og ledertrening.  

- Superonsdag: Også en gruppe som kunne vært aktuell for diakon å møte. Karen tar 
kontakt med Kristin for å finne aktuell dato. 

 
Menighetsråd, diakon og diakoniutvalgets leder er godt forlikt om at dette var et 
svært nyttig møte og en god drøfting. Det er godt å få fram ideer, og så må man bare 
spinne videre.  
 
Vedtak  

Biri menighetsråd, diakoniutvalgets leder og diakon hadde en god drøfting av saken. 
 

 
71/25 Menighetsbudet - redaktør og trykkeri 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Biri menighetsråd 2023-2027 14.10.2025 71/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
 
Ny redaktør: 
Hanne Moesgaard Skjesol har meddelt menighetsrådet at hun ikke har anledning til å 
fortsette som redaktør for Menighetsbudet: 
Til menighetsrådet i Biri 
I fjor tok midlertidig på meg jobben som redaktør for Menighetsbudet, men nå er 
tiden inne til å finne en annen løsning.  
Min arbeidsgiver godkjenner ikke at jeg jobber med Menighetsbudet i arbeidstida og 
da blir det uholdbart å snike seg til det. Hverken bispedømmet eller fellesrådet 
anerkjenner at det å være redaktør er en del av jobben, så prester skal heller ikke 
være redaktører i arbeidstida med mindre det foreligger en egen avtale.  
Jeg kan fortsatt bidra til bladet, men menighetsrådet må jobbe for å finne en annen 
redaktør.  
 
Når det har vært tematisert tidligere har jeg foreslått å spørre idrettslaget om å få inn 
sider i bladet deres. Det har aldri vært stemning for det, men jeg nevner det igjen 
som noe som kan undersøkes. Jeg ønsker rådet held og lykke med å finne en 
løsning.  
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Med vennlig hilsen  
Hanne Moesgaard Skjesol, kateket og prest i Kirkelig undervisning og læring.  
 
Redaktørspørsmålet åpner altså for to løsninger: 

1. Ny redaktør til Menighetsbudet. 
2. Rådet kan undersøke om det er mulig å få med eget stoff i Biriavisa. Det vil i tilfelle 

ikke bli behov for egen redaktør. Denne løsningen vil ligge noe nærmere et 
bygdeblad – á la På kirkevangen i Snertingdalen. 
 

Trykkeri / trykkekostnad: 
Menighetsbudet blir i dag trykket på Flisa trykkeri. Frem til i år har trykkekostnaden 
vært fast  
kr. 10 500,- for trykk og tilpasning når bladet er på 8 sider. Nå har prisen blitt justert; 
trykkekostnaden øker, og det er ikke lenger fast pris på tilpasning av bladet. Det har 
resultert i to blader på 8 sider til henholdsvis kr. 15 080,- og kr. 14 450,- I tillegg kom 
faktura på  
kr. 3 950,- for trykk av giroer. Sett i lys av dette, kan det være interessant at Biri 
menighetsråd har fått et tilbud fra trykkeriet «Rolf Ottesen – Grafisk produksjon» 
v/Christoffer Hansen. Tilbudet (med beste papirkvalitet) gir trykk av 8 sider inkl. 
tilpasning til en fast pris på kr. 13 260,- Tilpasning vil i tilfelle utføres av trykkeriets 
samarbeidspartner, Veronica Fjeld Sørensen, som bor på Gjøvik og har et 
enkeltmannsforetak.  
Tilbudet ble gitt i fjor, men så lenge bladet da akkurat hadde fått ny redaktør, var det 
best å fortsette med det som var rutinen. Nå har Christoffer Hansen igjen tatt kontakt, 
og meddelt at samme tilbud fremdeles står ved lag. Tilbudet er vedlagt saken. 
 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Biri menighetsråd behandler sak om Menighetsbudet, og vedtar ett av følgende 
alternativ: 

1. Ny redaktør til Menighetsbudet, og fortsatt trykk på Flisa trykkeri 
2. Ny redaktør til Menighetsbudet, og inngå ny avtale om trykk hos Rolf Ottesen – 

Grafisk produksjon 
3. Rådet undersøker muligheten om eget stoff i Biriavisa. 

 
Møtebehandling 

Biri menighetsråd ønsker å fortsette eget blad, med ny redaktør.  
 
Redaktørrollen er mest administrativ: Ansvar for å holde i frister, kalle inn til 
redaksjonsmøter, og sende inn stoffet til trykkeriet. Redaktøren står også ansvarlig 
for innholdet. Ulike kandidater for redaktøransvaret ble nevnt, og rådet holdes 
oppdatert på e-post i etterkant av møtet.  
 
Trykkeri: Rådet ønsker at saksbehandler legger frem det alternative tilbudet til Flisa 
trykkeri, slik at de får muligheten til å legge seg på tilsvarende pris. I etterkant av 
møtet, fulgte saksbehandler opp dette, og Flisa trykkeri imøtekom prisen. Bladet blir 
derfor trykket på Flisa trykkeri også i fortsettelsen. 
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Vedtak  

Biri menighetsråd behandler sak om Menighetsbudet, og vedtar ett av følgende 
alternativ: 

1. Ny redaktør til Menighetsbudet, og fortsatt trykk på Flisa trykkeri 
 
Kommunikasjon om ny redaktør går på e-post i etterkant av møtet.  
 

 
72/25 Lys Våken 2025 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Biri menighetsråd 2023-2027 14.10.2025 72/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Lys Våken arrangeres i år 29. – 30. november. Vedlagt saken følger saksframlegg 
om Lys Våken fra kirkelig undervisning. Biri menighetsråd har gode rutiner på 
gjennomføring.  
 
Lys Våken arrangeres slik at LupY-ungdommer har hoveddelen av ansvaret. Alle 
menighetene oppnevner likevel en LysVåken-kontakt, som vil være kontakten for 
prosjektledelsen, samt lokalkomité og leder for lokalkomiteen.  
 
Kontaktpersonen skal delta på møte for kontaktpersoner onsdag 29.oktober kl. 18-
19.30 på Ynglingen, det gule huset ved Gjøvik kirke. 
 
Lokalkomiteen skal bistå, assistere og hjelpe Lupylederne til å gjennomføre 
Lysvåken i sin menighet som ledertrening. De voksne oppnevnt av menighetsrådet 
står som hovedansvarlige for arrangementet. 
 
Nattevakter skaffes av menighetsrådet i samarbeid med prosjektledelsen. 
Matservering står lokalkomiteen for. Mat blir levert av prosjektledelsen til de 
arrangerende kirkene. 
 
Prosjektledelsen skal i samarbeid med LysVåken-kontaktene og deres komiteer 
sørge for prosjektets planlegging, gjennomføring og evaluering/etterarbeid. 
 
Forslag til vedtak 
 
Frivillige ved Lys Våken 2025 Biri kirke: 
 
Kontaktperson (deltar på møtet for kontaktpersoner 29. oktober):  
Lokalkomité:  

- Til stede dagtid 29. november: 
- Nattevakter: 
- Til stede dagtid 30. november: 
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Leder av lokalkomité:  
 
Møtebehandling 

Det er gode rutiner på gjennomføring av Lys Våken i Biri, og Alf Kristian Steinstad, 
Ragnhild Svartbekk og Kjetil Bekkelund tok på seg oppgaver som frivillig i møtet. 
Kjetil spør i tillegg Roy Werner Øverstad om å være nattevakt.  
 
Vedtak  

Frivillige ved Lys Våken 2025 Biri kirke: 
 
Kontaktperson (deltar på møtet for kontaktpersoner 29. oktober): Kjetil Bekkelund 
Lokalkomité:  

- Til stede dagtid/kveld 29. november: Kjetil Bekkelund, Alf Kristian Steinstad 
- Nattevakter: Kjetil Bekkelund, Roy Werner Øverstad 
- Til stede dagtid 30. november: Ragnhild Svartbekk (kommer kl.7) 

 

 

 
73/25 Godkjenning av gudstjenesteplan 2026 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Biri menighetsråd 2023-2027 14.10.2025 73/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Vedlagt følger forslag til gudstjenesteplan for 2026. Planen er satt opp etter innspill 
fra menighetsråd og koordinerende møte med staber for Snertingdal, Vardal, Bråstad 
og Biri sokn.  
 
Når det gjelder perioden Biri kirke skal være stengt, er Bethel tilgjengelig for bruk. 
Gudstjenestene denne perioden er derfor satt opp hovedsakelig der – med noen 
unntak som gudstjeneste på 17. mai og friluftsgudstjeneste 14. juni.  
 
Mest sannsynlig blir det mulig å ha gudstjeneste i Biri kirke 17. mai. 17. mai-
gudstjenesten foreslås kuttet hvis ikke kirka kan benyttes. Det foreslås videre å ha 
gudstjenesten 14. juni på kirkevangen. Blir det dårlig vær, kan det planlegges for en 
plan B med gudstjeneste inne i kirka.  
 
Forslag til vedtak 
 
Biri menighetsråd godkjenner gudstjenesteplan 2026. 
 
Møtebehandling 



 8  

Kristi Himmelfart ligger ikke i lista, men telles med som forordnet gudstjeneste. 
Denne går som felles gudstjeneste i Bråstad kl.13, og det vil arrangeres 
pilgrimsvandring fra Redalen fra morgenen av. 
 
17. mai ønsker menighetsrådet å ha gudstjenesten på omsorgssenteret. Sokneprest 
Kristian Sandmark og saksbehandler Linn Elise Antonsen tar kontakt med 
omsorgssenteret om dette.  
 
Dato for gullkonfirmanter godkjennes, og saksbehandler tar kontakt med Honne 
allerede nå for å reservere.  
 
Rådet er positive til gudstjeneste på kirkevangen 14. juni. 
 
I tillegg til det som står i planen, er det blomstergudstjeneste for barnehager i starten 
av juni, og gudstjenester for barnehager, barneskole og ungdomsskole før jul. 
Til sammen planlegges det for 50 forordnede gudstjenester i Biri i 2026. 
 
Vedtak  

Biri menighetsråd godkjenner gudstjenesteplan 2026 med 50 forordnede 
gudstjenester.  
 

 
74/25 Regnskap 1-9 2025 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Biri menighetsråd 2023-2027 14.10.2025 74/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Regnskapsrapporter 1-9 2025 er vedlagt saken. 
 
Foreløpig merforbruk tilskrives i hovedsak utgifter til spesielle anledninger; 
Avskjedsgudstjeneste med bespisning og gave, leie av lokaler, frivilligfest (pynt og 
bespisning), lokaler og bensin til hogst. 
 
Trykkeutgift på menighetsbudet inkluderer to trykk. Med trykk av tredje nummer og 
trykk av giroer, er årets trykkeutgift oppe i kr. 54 480,- Regner man med et 8siders 
trykk til på  
kr. 15 000, lander vi på en utgift for 2025 på nærmere 70 000kr. Hvis årets siste 
nummer av menighetsbudet i stedet trykkes med 12 sider (og fakturaen blir 
likelydende som forrige 12-siders trykk), ender vi med en total trykkekostnad på kr. 
75 030. Menighetsrådet har budsjettert en trykkeutgift for 2025 er på kr. 56 000.  
 
Forslag til vedtak 
 
Biri menighetsråd tar saken til orientering.  
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Møtebehandling 

Saksbehandler gikk gjennom rapportene.  
 
Karen Ekern opplyser om at det kan bli litt dyrere leie av Bethel etter at 
småbarnstrallen er gjort om til Superonsdag. Det har vært 20 barn på arrangementet, 
så det kan bli behov for mer plass.  
 
 
Vedtak  

Biri menighetsråd tar saken til orientering. 
 

 

 

 

 
75/25 Valg av leder og nestleder for perioden 01.11.25-31.10.26 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Biri menighetsråd 2023-2027 14.10.2025 75/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Menighetsrådet skal, ifølge «Regler om formene for menighetsrådets og kirkelig 
fellesråds virksomhet», hvert år velge leder og nestleder for kommende virkeår. 
Leder og nestleder kan kun velges blant rådets faste medlemmer. 
 
En viktig oppgave for lederen vil blant annet være å lede møtene. Lederen og 
nestlederen vil sammen også være et bindeledd mellom menighetsrådet og 
administrasjonen. Rådet står ellers relativt fritt til å bestemme hvilke oppgaver som 
skal pålegges lederen. 
 
Valget skal i utgangspunktet være skriftlig, men rådet kan avgjøre å ha muntlig valg 
så fremt det er enstemmighet om det. Rådet kan fatte vedtak når minst 2/3-del av 
medlemmene er til stede. 
 
Det er naturlig at de to vervene velges hver for seg, først leder og deretter nestleder. 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Som leder av Biri menighetsråd 01.11.2025 – 31.10.2026 velges: 
Som nestleder av Biri menighetsråd 01.11.2025 – 31.10.2026 velges: 
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Møtebehandling 

Leder og nestleder ble gjenvalgt ved akklamasjon. 
 
Vedtak  

Som leder av Biri menighetsråd 01.11.2025 – 31.10.2026 velges:  
Gerd Ingeborg Nettum 
 
Som nestleder av Biri menighetsråd 01.11.2025 – 31.10.2026 velges:  
Brit Lillejordet 

 

 
Orienteringssaker 

76/25 Orienteringer Biri sokn 14.10.2025 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Biri menighetsråd 2023-2027 14.10.2025 76/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Nytt rom til konfirmantkapper: Det er ikke mottatt oppdatert pristilbud på arbeidet 
enda, og det orienteres om at arbeidet ikke kan foregå samtidig som orgelbygging.  
 
Sokneprest Kristian Sandmark har sendt invitasjon til biskop Bonden om å delta på 
kirkens 250års jubileumsgudstjeneste søndag 27.08.2027. 
 
Se vedlegg for vedtak fra biskop angående fjerning av gulvteppet i Biri kirke.  
 
Fellesrådsrepresentanten kan orientere fra møte/arbeid i fellesrådet. 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Biri menighetsråd tar saken til orientering 
 
Møtebehandling 

Fellesrådsrepresentant Kjetil Bekkelund opplyser om at lysekronen i Biri kirke skal 
gjøres elektrisk. Vedtak fra fellesrådet i saken:  
Gjøvik kirkelige fellesråd ber kirkevergen kontakte Biskop og Riksantikvar ad rensing 
av himling og utskifting av lys i lysekrona i Biri kirke og ta svarene fra disse med til 
fellesrådet før endelig avgjørelse om hva man skal gjøre. 
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Saksbehandler viste bildeeksempel fra ganske lik lysekrone i Oscarshall, og 
menighetsrådet mener at det ser bra ut. 
 
Kjetil Bekkelund og Alf Kristian Steinstad har vært på befaring rundt kirka i 
forbindelse med trefall.  

- Menighetsrådet vil henstille kirkeverge om å søke om å felle trær, da flere ser ut til å 
være i dårlig stand. Flere av trærne står nær kirka, og det vil gjøre stor skade om 
disse skulle falle på kirka. Menighetsrådsleder Gerd Ingeborg Nettum er opptatt av 
opprinnelig beplantningsplan, og fremholder at det bør plantes nye trær om de gamle 
trærne felles. Man kan da holde de nye trærne nede, slik at disse ikke blir like høye 
som de som står der i dag.  

- Maling har begynt å flasse av kirka. Det er viktig å ordne opp i dette før bordene 
begynner å råtne. Kirken behøver dessuten en vask utvending. 

- Takrenner må renses 
 
Kirkevergen har vært i kontakt med riksantikvar om gamle kirkebenker, og 
saksbehandler opplyser om at svaret gikk ut på at ikke alle benkene nødvendigvis 
måtte oppbevares. Det viktige er at det finnes eksemplarer av originale kirkebenker. 
Det må imidlertid søkes konkret ved destruering av benker, og saksbehandler ber 
derfor Alf Kristian Steinstad / Kjetil Bekkelund om å telle over – gjerne ta et bilde – av 
benkene som nå står lagret slik at prosessen kan komme i gang raskt. 
Menighetsrådet ønsker at det ryddes ut av bygningen oppe ved kirka innen januar, 
slik at rommet kan snekres opp før leie av menighetskontoret går ut. Alf Kristian 
Steinstad opplyser om at råbygget er vindtett, så det er mindre arbeid enn fryktet å få 
satt bygningen i stand.  
 
Sokneprest Kristian Sandmark og menighetsrådsleder Gerd Ingeborg Nettum 
opplyser om at arbeidet med kirkejubileet er i gang. Komiteen har avtalt 
planleggingsmøte. Jubileumsgudstjenesten blir 29. august – ikke 27. august som det 
stod i orienteringssaken.  
 
Det er usikkerhet rundt distribusjon av Menighetsbudet i Eriksrudvegen. Ragnhild 
Svartbekk tar på seg oppdraget med å gå over rodekartene, da det også kommer 
frem av Altonafeltet ikke er med på de gamle rodekartene.  
Det foreslås videre at man lager en samling for alle som bidrar i distribuering av 
bladet. Kanskje servere kake når det første nummeret er klart neste år. Da kan man 
gå gjennom rodefordelingen mens alle er der. 
 
Vedtak  

Biri menighetsråd tar saken til orientering 
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